АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667010 Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 7 А, Тел./факс 8 (39422) 2-29-80

Р Е Ш Е Н И Е  № Й9

Совета Адвокатской палаты Республики Тыва

г. Кызыл 06 апреля 2022 года

«О создании Рабочего чата Адвокатской палаты Республики Тыва в
социальной сети Теллеграмм».

В соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 31 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», Совет Адвокатской
палаты Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Создать рабочий чат Адвокатской палаты Республики Тыва в
социальной сети Теллеграмм.

2. Утвердить правило поведения адвокатов в сети «Интернет»
(Прилагается).

3. Ответственным за функционирование и ведение в социальной сети
Теллеграмм Адвокатской палаты Республики Тыва определить члена Совета
Адвокатской палаты Республики Тыва Оюн С.П.

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Адвокатской палаты Республики Тыва.

Ш.Р. Монге

Президент Адвокатской

Республики Тыва